UBND HUYỆN NÚI THÀNH

  TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

    225/QĐ-CVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tam Xuân II, ngày 30 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo tháng 10/2024

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

 ăn            n            -UBND ngà   4   2007  ủa UBND    ện Núi

T àn  về việ   ổi  ên  rường  rự     ộ     ện Núi T àn ;

 ăn            n     5627   -UBND ngày 14/8/2023  ủa UBND    ện

Núi Thành V/v  iề    ỉn   ên  rường mẫ  giáo; q     n  loại  ìn   ủa  rường và

p ân  ấp q ản lý  á   rường Mẫ  giáo, Tiể   ọ , Tr ng  ọ   ơ  ở    ộ  UBND

H  ện;

 ăn    TT       20   TT-BGD T ngà  05  2 20    ủa Bộ  rưởng Bộ Giáo

dụ  và  ào  ạo Hướng dẫn về   an   ra     ên ngàn   rong lĩn  vự  giáo dụ ;

 ăn    vào  iề  lệ  rường  r ng  ọ   ơ  ở,  rường  r ng  ọ  p ổ    ng và

 rường p ổ    ng    n iề   ấp  ọ    an  àn    m    o    ng  ư      2 2020 TT-

BGD T ngà   5   2020  ủa Bộ  rưởng Bộ Giáo dụ  và  ào  ạo);

T ự   iện K   oạ      134/KH-CVA ngày 05/9/2024 về việ   iểm  ra nội  ộ

 rường  ọ  năm  ọ  2024-2025  ủa Trường TH S     Văn An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra hoạt động sư phạm của nhà giáo Trường THC  Chu Văn An

tháng 10 năm học 2024-2025 gồm có các ông (bà) sau:

1. Đỗ Vinh - Giáo viên tổ Tự nhiên 1;

2. Doãn Thị Nga - Giáo viên tổ Xã Hội 1;

3. Đỗ Hồng Bảo Thiên - Giáo viên tổ Tự nhiên 2;

4. Lê Thị Thúy Diễm - Giáo viên tổ Xã Hội 2;

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra gồm các ông, bà có tên dưới đây

1. Ông Trương Thanh Tuấn - Hiệu trưởng  Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Nghĩa - Phó Hiệu trưởng  Tổ phó - TK

3. Bà Đinh Thị Ái Vân – TTCM Tổ Xã hội 2 - Thành viên

4. Bà Phan Thị Trâm  - TTCM tổ Tự nhiên 1: Thành viên;

5. Bà Đoàn Thị Kim Huệ  – TTCM tổ Tự nhiên 2: Thành viên;

6. Bà Đặng Thị Hoài Phương – TTCM tổ Xã hội 1: Thành viên;

7. Mời ông  Nguyễn Thanh Lâm – TB TTND – Thành viên

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm v   ây dựng l ch, k  hoạch kiểm tra hoạt động

sư phạm nhà giáo trong tháng 10 năm học 2024-2025 và ti n hành việc kiểm tra

theo phân công của Tổ trưởng;

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ t c quy đ nh tại các văn

bản pháp luật có liên quan và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Ban kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm v .
Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 và  Điều 2

ch u trách nhiệm thi hành Quy t đ nh này. Quy t đ nh có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Quy t đ nh có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
      - Như Điều 4 (để thực hiện);

      - Lưu  VT, H KTNB.

UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

    226/QĐ-CVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tam Xuân II, ngày 30 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra chuyên đề dạy học tháng 10/2024

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

 ăn            n            -UBND ngà   4   2007  ủa UBND    ện Núi

T àn  về việ   ổi  ên  rường  rự     ộ     ện Núi T àn ;

 ăn            n     5627   -UBND ngày 14/8/2023  ủa UBND    ện

Núi Thành V/v  iề    ỉn   ên  rường mẫ  giáo; q     n  loại  ìn   ủa  rường và

p ân  ấp q ản lý  á   rường Mẫ  giáo, Tiể   ọ , Tr ng  ọ   ơ  ở    ộ  UBND

H  ện;

 ăn    TT       20   TT-BGD T ngà  05  2 20    ủa Bộ  rưởng Bộ Giáo

dụ  và  ào  ạo Hướng dẫn về   an   ra     ên ngàn   rong lĩn  vự  giáo dụ ;

 ăn    vào  iề  lệ  rường  r ng  ọ   ơ  ở,  rường  r ng  ọ  p ổ    ng và

 rường p ổ    ng    n iề   ấp  ọ    an  àn    m    o    ng  ư      2 2020 TT-

BGD T ngà   5   2020  ủa Bộ  rưởng Bộ Giáo dụ  và  ào  ạo);

T ự   iện K   oạ      134/KH-CVA ngày 05/9/2024 về việ   iểm  ra nội  ộ

 rường  ọ  năm  ọ  2024-2025  ủa Trường TH S     Văn An,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra chuyên đề dạy học của giáo viên Trường THC  Chu Văn

An tháng 10 năm học 2024-2025 gồm có các ông (bà) sau

1. Bà Phan Thị Trâm - Giáo viên tổ Tự nhiên 1;

2. Bà Đoàn Thị Kim Huệ - Giáo viên tổ Tự nhiên 2;

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra gồm các ông, bà có tên dưới đây

1. Ông Trương Thanh Tuấn - Hiệu trưởng  Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Nghĩa - Phó Hiệu trưởng  Tổ phó - TK

3. Bà Đặng Thị Hoài Phương – TTCM tổ Xã hội  Thành viên;

4. Bà Đinh Thị Ái Vân  – TPCM tổ Xã hội  Thành viên;

5. Mời ông  Nguyễn Thanh Lâm – TB TTND – Thành viên

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm v   ây dựng l ch, k  hoạch kiểm tra chuyên đề

trong tháng 10 năm học 2024-2025 và ti n hành việc kiểm tra theo phân công của

Tổ trưởng; Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ t c quy đ nh tại

các văn bản pháp luật có liên quan và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Ban kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm v .

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 và  Điều 2

ch u trách nhiệm thi hành Quy t đ nh này.

Quy t đ nh có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
      - Như Điều 4 (để thực hiện);

      - Lưu  VT, H KTNB.